משרד האוצר
MINISTRY OF FINANCE

DIRECTOR GENERAL

ג' בתשרי התשפ"א

21 בספטמבר 2020

תק. 2020-3056

המנהלת הכללית

לכבוד:

פרופ' חזי לוי, מנכ"ל משרד הבריאות

הנדון: נקודות לקראת ישיבת קבינט הקורונה

מאז פרוץ המגפה, ניצבות כל העת על כפות המאזניים העלויות המשקיות-כלכליות אל מול התועלות הבריאותיות.